sexta-feira, 6 de dezembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO
ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2019

Exonera a Coordenadora de Geracâo de Emprego e
Renda da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Agricola, Econômico e Meio Ambiente do Poder
Executivo Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso

das atribuiçOes que the são conferidas pelo art. 58, inciso IV, da Lei Orgânica do MunicIpio e

A vista dos arts. 30,  inciso II, ailnea "1", e 12, parágrafo finico, inciso II, c/c Anexo II da Lei

Complementar Municipal n° 007, de 15 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n°

599, de 22 de maio de 2014, e pela Lei Complementar Municipal n° 011, de 27 de dezembro

de 2018, RESOLVE:

Art. 1° Exonerar NOEME GUIMARAES SOUZA NETA (matrIcula n° 62.447) do cargo de

Coordenadora de Geração de Emprego e Renda (SImbolo CC3) da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Agricola, Econômico e Meio Ambiente do Poder Executivo Municipal.

Art. 20  Revoga-se o Decreto Individual n° 012, de 18 dejaneiro de 2017.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacão, corn efeitos financeiros

retroativos a 30 de novembro de 2019.

Gabinete do Prefeito, em 4 de dezembro de 2019.

(/)

SE 4, CRUZ  CRUZ

unicipal

Municipio de Teodoro Sampalo I Estado da Bahia I CNPJ/MF n° 13.824.248/0001-19
Praca Jayme Barros i n° 64 I Centro I CEP: 44.280-000 I Teodoro Sampaio/BA I Telefone: (75) 3237-2133

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB124F35C2A54725A1FEAE706023638F

		2019-12-06T10:59:38-0300